

令和6年度(4月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 京極ふみか

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

| 項 目       | 金 額     | 備 考                                                                        |
|-----------|---------|----------------------------------------------------------------------------|
| 調 査 研 究 費 | 21,616  | ガソリン代                                                                      |
| 研 修 費     | 270,790 | 市町村議会議員研修、全国都市問題会議、中核市サミット2024in秋田、市町村長等・議会議員特別セミナー、議員会館での研修(振込手数料・参加費・旅費) |
| 広 報 費     | 305,918 | 市政だより送付代・ラベル代                                                              |
| 広 聴 費     | 0       |                                                                            |
| 要請・陳情活動費  | 0       |                                                                            |
| 会 議 費     | 0       |                                                                            |
| 資 料 作 成 費 | 2,048   | テプラテープ代                                                                    |
| 資 料 購 入 費 | 0       |                                                                            |
| 事 務 所 費   | 0       |                                                                            |
| 合 計       | 600,372 |                                                                            |

3 残余の額 0 円

# 令和6年度(4月～3月分) 政務活動費会計帳簿

| 番号 | 支出月日   | 内 容                        | 項目    | 金 額<br>(円) | 残高<br>(円) | 備考 |
|----|--------|----------------------------|-------|------------|-----------|----|
| 1  | 4月25日  | 市政だより送付(@62×4253通)         | 広報費   | 263,686    | 336,314   |    |
| 2  | 4月25日  | 市政だより送付(@70×148通)          | 広報費   | 10,360     | 325,954   |    |
| 3  | 4月25日  | 市政だより送付(@84×41通)           | 広報費   | 3,444      | 322,510   |    |
| 4  | 4月25日  | 市政だより送付(@84×74通)           | 広報費   | 6,216      | 316,294   |    |
| 5  | 4月25日  | 市政だより送付(@84×36通)           | 広報費   | 3,024      | 313,270   |    |
| 6  | 6月20日  | 市町村議会議員研修(振込手数料・研修費)       | 研修費   | 4,120      | 309,150   |    |
| 7  | 7月3日   | 市町村議会議員研修(旅費)              | 研修費   | 26,300     | 282,850   |    |
| 8  | 10月18日 | 全国都市問題会議(振込手数料・参加費)        | 研修費   | 25,520     | 257,330   |    |
| 9  | 10月18日 | 全国都市問題会議(旅費)               | 研修費   | 47,350     | 209,980   |    |
| 10 | 10月18日 | 中核市サミット2024in秋田(振込手数料・参加費) | 研修費   | 9,220      | 200,760   |    |
| 11 | 11月1日  | 中核市サミット2025in秋田(旅費)        | 研修費   | 105,220    | 95,540    |    |
| 12 | 1月8日   | 市町村長等・議会議員特別セミナー(オンライン参加費) | 研修費   | 2,000      | 93,540    |    |
| 13 | 2月4日   | 議員会館での研修(旅費)               | 研修費   | 51,060     | 42,480    |    |
| 14 | 1月18日  | 市政だよりラベル代(2冊)              | 広報費   | 5,482      | 36,998    |    |
| 15 | 3月31日  | 市政だよりラベル代(5冊)              | 広報費   | 13,706     | 23,292    |    |
| 16 | 3月31日  | テプラテープ代                    | 資料作成費 | 2,048      | 21,244    |    |
| 17 | 4月30日  | ガソリン代(4月分)7,910円×1/2       | 調査研究費 | 3,955      | 17,289    |    |
| 18 | 5月31日  | ガソリン代(5月分)13,590円×1/2      | 調査研究費 | 6,795      | 10,494    |    |
| 19 | 6月30日  | ガソリン代(6月分)13,930円×1/2      | 調査研究費 | 6,965      | 3,529     |    |
| 20 | 7月31日  | ガソリン代(7月分)7,802円×1/2       | 調査研究費 | 3,901      | -372      |    |